

Nabídka na poskytování služby

na základě požadavkového listu č. 194/2018 – VÚ 8280
podle dohody č. 175110189

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Jehož jménem jedná: plk. gšt. Ing. David FRANTA, M.S. <i>velitel útvaru</i> Kontaktní osoba: Telefon: Fax: E-mail:	Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk Jehož jménem jedná: na základě plné moci Ing. Petr Kratochvíl, generální ředitel Kontaktní osoba: Telefon: Fax: E-mail:
---	--

Typ/modifikace techniky:	T-810 6X6. 1R - Valník	Uživatel techniky:	828000
Evidenční číslo:		Dislokace techniky:	Prostějov
Rok výroby:	2008	plk. gšt. Ing. David FRANTA, M.S. <i>velitel útvaru</i> <i>hodnost, titul, jméno, příjmení</i>	
SOJ ano/ne; rozsah:	NE	Zástupce uživatele <i>hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon (pevná, mob.):</i>	

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: Volant je při jízdě v přímém směru natočen doleva. Nutná oprava roztržené plachty kolem okna. Propadají se stupačky zadního čela. Online přístup TATRA DEALER PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.

Místo: Provozovna poskytovatele, tj. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk.

Termín (dobu) ukončení poskytování služby: Do 3 měsíců od potvrzení nabídky na BO a dodání vozidla do podniku ve Šternberku.

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Oprava plachty 2nh; výměna sklopných nášlapů zadního čela 2nh; doplnění zámku dveří spolujezdce 3nh; doplnění pravé odrazky 0,2nh; výměna horního obrysového světla na kabině 1nh; výměna držáku filtru 1nh; výměna stěračů 0,3nh; výměna prachovek kulových čepů brzdových pák 3nh; přetěsnění vypouštěcí zátky palivové nádrže 2nh; výměna brzdových hadic 4nh; doplnění zajišťovacích lanek zakládacích klinů 0,5nh; přetěsnění navijáku 1nh; doplnění dorazových lanek bedny ZIP 0,3nh; doplnění aretačního šroubu příklopu 0,3nh; výměna krytů kol 1nh; výměna konzol dorazů zadního čela 1nh; doplnění gumových blatíčků 1nh; převoz vozidla na geometrii 6nh.	629,00	29,6nh	18 618,40
Materiálové náklady:	Blokování válce 5001837529	3 895,00	2ks	7 790,00
	Táhlo, spojovací tyč 5001834848	624,15	2ks	1 248,30
	Držák filtru úplný 2987380064	465,50	1ks	465,50
	Stěrač čelního skla (sada) 5001865594	1 406,00	2ks	2 812,00
	Hadice FBD 11X630 DKL-DKL M18X1,5 4436550570	324,90	6ks	1 949,40
	Hadice	279,30	2ks	558,60

	FBD 11X350 DKL-DKL M18X1,5			
	Hadice FBD 9X600 DKL-DKL M16X1,5 4436550580	275,50	4ks	1 102,00
	Lanko úplné 2075066534	100,70	2ks	201,40
	Podložka 6,4 CSN 02 1702.1 TW00120	0,76	8ks	6,08
	Matice M 6 CSN 02 1401.5 TW00097	1,14	2ks	2,28
	Doraz zadní 2972270934	571,90	2ks	1 143,80
	Šroub M 8X20-8.8-MKS 720 TW00040	4,655	2ks	9,31
	Podložka pružná 8 ČSN 02 1741.05 MKS 720 TW00139	0,475	2ks	0,95
	Matice ISO 4032 M8-8-A2G TW00098	1,615	2ks	3,23
	Nástavek blatníku gumový 5010468795	1 681,50	2ks	3 363,00
	Šroub RLX 5003008053	20,33	16 ks	325,28
	Sklopný nášlap zadního čela	297,35	4ks	1 189,40
	Pravé horní obrysové světlo na kabině 5001834561	794,20	1ks	794,20
	Prachovka 6-804-0115/1	323,00	6ks	1 938,00
	Aretační šroub příklopu kabiny TW05345	778,05	1ks	778,05
	Lanko úplné 2075065724/2256G	135,85	2ks	271,70
	Karabinka 5484280080/2256G	11,59	2ks	23,18
	Plech kola ochranný 44207412026400	1 947,50	3ks	5 842,50
	Odrážka oranžová 4434004210/2256G	28,50	1ks	28,50
	Podložka 3111106330/2256G	0,855	1ks	0,855
	Podložka 3111108820/2256G	0,285	1ks	0,285
	Matice 3111100580/2256G TW00094	0,665	1ks	0,665
Kooperace:	Geometrie podvozku	3 125,00	1	3 125,00
Ostatní náklady:	Ostatní náklady	4 910,50	1	4 910,50
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				58 502,37

Nabídková cena celkem 58 502,37 Kč bez DPH, 70 787,87 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele pro věci technické: [REDACTED]

titul, jméno, příjmení, telefon

Ve Šternberku dne: 8.11.2018 [REDACTED]

V Prostějově dne:

Za poskytovatele: **Ing. Petr Kratochvíl, generální ředitel**
(el. podpis)

Za objednatele: **plk. gšt. Ing. David FRANTA, M.S.**
Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení, el., podpis)

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (platí pro smlouvy nad 50 000,- Kč bez DPH).

*) nehodící se škrtněte

30J nebude provedeno

Tel. [REDACTED]

e-mail [REDACTED]